
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot wijziging van de nadere regels voor urgentie bij de 

Huisvestingsverordening Amsterdam 2020 (Terugdraaien wijziging 

urgentiecriteria in hoofdstuk 1 van de Nadere regels Huisvestingsverordening 

Amsterdam 2020) 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 2.6.5, tweede lid Huisvestingsverordening Amsterdam 2020, 

  

besluit: 

  

Terugdraaien wijziging urgentiecriteria in hoofdstuk 1 van de Nadere regels Huisvestingsverordening 

Amsterdam 2020 

Artikel  I 
Hoofdstuk 1 van de Nadere regels Huisvestingsverordening Amsterdam 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 3, onder Ad c), komen, onder vervanging van de “;” aan het slot van onderdeel 7 door een 

punt, onderdelen 8 en 9 te vervallen. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel  III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Tweede wijziging hoofdstuk 1 urgenties van de Nadere regels Huisves- 

tingsverordening Amsterdam 2020. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 maart 2022. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 137387 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 137387 29 maart 2022 1 


